

АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.12.2024 г.

г. Аксай

№ 331

О создании комиссии для проведения служебной проверки

В рамках поступившего запроса СУ СК России по Ростовской области Следственного комитета по Аксайскому району, зарегистрированного в Администрации Аксайского городского поселения от 25.12.2024 г. № 63.20-ою/4629, за исх. № 573пр-24 от 18.12.2024, руководствуясь ст.57 Устава муниципального образования «Аксайское городское поселение» Аксайского района Ростовской области,-

- 1. Назначить служебную проверку в отношении директора МБУК АГП «ДК «Молодежный».
 - 2. Утвердить даты проведения служебной проверки: 25.12.2024 г. 26.12.2024 г.
 - 3. Состав комиссии для проведения служебной проверки:

Председатель комиссии - заместитель Главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам Бобков Д.А.;

Секретарь комиссии – начальник сектора по противодействию коррупции общего отдела Администрации Аксайского городского поселения Минич А.О.;

Члены комиссии:

начальник общего отдела Администрации Аксайского городского поселения Бондарь С.П.;

начальник отдела имущественных и земельных отношений Макарова Н.И.;

заместитель начальника МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ» по правовым вопросам Бакулов Б.В.

4. Контроль за исполнение настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам.

Глава Администрации Аксайского городского поселения

Е.Н. Камфарин

Ознакомлены с распоряжением Администрации Аксайского городского поселения от «25» декабря2024 г. №331

No	ФИО	должность	дата	подпись
п/п				
1.	Бобков Д.А.	заместитель Главы		
		Администрации Аксайского		
		городского поселения по		
		социальным вопросам		
2.	Бондарь С.П.	начальник общего отдела		
3.	Макарова Н.И.	начальник отдела		
		имущественных и земельных		
		отношений		
4.	Бакулов Б.В.	заместитель начальника МКУ		
		АГП «Благоустройство и		
		ЖКХ» по правовым вопросам		
5.	Минич А.О.	начальник сектора по		
		противодействию коррупции		
		общего отдела		